
і Му ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

'ІЇ.
Р І Ш Е Н Н Я

(XVII сесія VII скликання)

/? . 0 4 * м.Кривий Ріг

/ і ! 1 Г Л' І І І Ш а ї І Р
; ф;г* ВІЩІ |г! Ш і' ДІЛ) >іПро внесення змін до рішення1

районної у  Місті ради від 23.12.2016
№136 «Про районний у  місті
бюджет на 2017рік»

даі•і’ И
Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 

Бюджет України на 2017 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 21.12.2016 №1161 «Про міський бюджет 
на 2017 рік», районна у місті рада

ІІ.Уп  ̂ ( „'ІііІіь !
•Т''ДЩІДІЧІ їіііїїр:;!. 1 с ,  р  Д Й І І ' г 1 і!і

у , С і

 — ІШ ВИРІШИЛА:
■:|}І

тУуі!їіі!Г!Г:п|іКІУ, і V : 7
1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 27.07.2017 №149-р, від 

04.08,2017 № 160-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2017 
рік»

2. Внести Зміни до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 «Про районний 
у містгбюіркет на 2017 рік», а саме:

-ггДШД 'І І І #  ; ..... .
2.1 Гзампшти: - і1 У- 7Й .Ш  ■ :: ■

■ ‘̂іі’ІіІр -І ДІЙ'
2.1ІГ у пункті 1.1 цифри з «140619,9», «140157,3», замінити на «141031.3», 

«140568.7», відповідно;
2.1:2 у підпункті 1.2 цифри з «2843,9» замінити на «2399,3»;
2.1.3 у підпункті 1.3 цифри з «2843,9» замінити на «2399,3»;
2.1.4 у підпункті 1.4 цифри з «143568,2», «140261,8», «3306,4» на «143979,6», 

«141091.8». «2887.8» відповідно;
2.1.4 у'нункті 2 цифри з «143568.2». «140261.8», «3306.4» на «143979.6», «141091,8», 

«2887.8» йідповідио; У ! - :
2.1.5 у пункті 6 цифру з «5410,4» на «4991,8»;
■ , : :і і,,.'; -V  . ■ :»■£(::!'

2.2 викласти в новій редакції додатки 1,2,3.4.5.
.л ід  Л : :";і .■ | .. ЛІТ

ІД5



показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2017 рік.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної умісті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності 
(Коваль A.B.).

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться.
.  * ■ / .&  —  ■ А вірно: завідувач загального вц

правах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук

і



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

Доходи районного у місті бюджету на 2017 рік
________________________________________________________________________ (грн.)

Код
Н айменування згідно з класифікацією  

доходів бюджету
Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 19100264,00 19100264,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки 19100264,00 19100264,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 6842600,00 6842600,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

21200,00 21200,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об 'єктів житлової нерухомості

8500,00 8500,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки,сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об 'єктів нежитлової нерухомості

75500,00 75500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки,сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

2134100,00 2134100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3292100,00 3292100,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1230700,00 1230700,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 17800,00 17800,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 62700,00 62700,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 500,00 500,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений 
юридичними особами

500,00 500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 12257164,00 12257164,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 934000,00 934000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 11323164,00 11323164,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 585052,00 122500,00 462552,00 0,00

21000000 Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 6000,00 6000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 6000,00 6000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 6000,00 6000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності

116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних 
послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

22012500
Плата за надання інших 
адміністративних послуг

116500,00 116500,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних 
установ 462552,00 0,00 462552,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, 
що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

462552,00 0,00 462552,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

415490,00 0,00 415490,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних 
установ 47062,00 0,00 47062,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 19685316,00 19222764,00 462552,00 0,00
40000000 Офіційні трансферти 121345954,00 121345954,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 121345954,00 121345954,00 0,00 0,00
41020000 Дотації 15813370,00 15813370,00 0,00 0,00
41020900 Інші додаткові дотації 15813370,00 15813370,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції 105532584,00 105532584,00 0,00 0,00

41030600

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виплату 
допомоги сім 'ям  з дітьми, 
малозабезпеченим сім 'ям , інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової 
держ авної допомоги дітям та допомоги 
по догляду за інвалідами 1 чи 11 групи 
внаслідок психічного розладу

104529900,00 104529900,00 0,00 0,00

41035000 Інші субвенції 63000,00 63000,00 0,00 0,00

41035800

>

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виплату 
держ авної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною", 
оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною та виплату соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя

939684,00 939684,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 141031270,00 140568718,00 462552,00 0,00

■' л > ----
! $ ■ * /  

і ’$*- А ,Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справа* '• ' сіЛ ?, Н у
виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального‘відділу&

О .



Ф інансування районного у місті бюджету на 2017 рік

Д одаток 2 
до ріш ення районної у місті ради 
V II скликання

(грн.)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  

з г і д н о  з  к л а с и ф і к а ц і є ю  ф і н а н с у в а н н я  б ю д ж е т у
У с ь о г о З а г а л ь н и й  ф о н д

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д :

р а з о м
у  т .ч .  б ю д ж е т  

р о з в и т к у

З а г а л ь н е  ф і н а н с у в а н н я

2 0 0 0 0 0 В н у т р іш н є  ф і н а н с у в а н н я 2  9 4 8  2 8 6 ,3 5 5 4 8  9 4 5 ,3 5 2 3 9 9  3 4 1 ,0 0 2  3 9 9  3 4 1 ,0 0

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 2 948 286,35 548 945,35 2 399 341,00 2 399 341,00

208100 На початок періоду 2 958 286,44 2 958 286,44 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 10 000,09 10 000,09 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -2 399 341,00 2 399 341,00 2 399 341,00

6 0 0 0 0 0 Ф і н а н с у в а н н я  з а  а к т и в н и м и  о п е р а ц і я м и 2 9 4 8  2 8 6 ,3 5 5 4 8  9 4 5 ,3 5 2  3 9 9  3 4 1 ,0 0 2 3 9 9  3 4 1 ,0 0

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2 948 286,35 548 945,35 2 399 341,00 2 399 341,00
602100 На початок періоду 2 958 286,44 2 958 286,44 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 10 000,09 10 000,09 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -2 399 341,00 2 399 341,00 2 399 341,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу ’і £  *

ІІ с
?! Я О. Р Л £

О.Міщук



Д одаток З 
до рішення районної у місті ради 
V I I  скликання

££>/9
РОЗПОДІЛ

видатків районного у  міст і бюджету на 2017 рік

Код
програм н о ї

Код
ф ункціон альн

V Загальний фонд Спеціальний фон.і

Код
Т П К В К М Б /Т

К В К Б М С

1 них 1 них 1 них
класи ф ікац ії 
в и д атк ів  та 

кредитуванн я 
м ісцевого 
бюджету

оі класиф ікацГ  
ви д атк ів  та 

кредитуванн я 
м ісцевих 
бю дж етів

Н айм енув анн я
головного  розпорядни ка, відпов ідальн ого  в и ко н ав ц я , бю дж етної 

п рограм и  або н апр ям ку  ви д атк ів  згідно з типовою  відомчою / Усміх» вида гки 
споживання

енергоносії
,Z ! Z Усміх.

видатки
споживання ои.іа га праці

комунальні

енергоносії
|ю »нитку ротвигку

Ралом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 II 12 ІЗ 14
0 3 0 0 0 0 0 В иконком  Т ерн івсько ї рай о нн о ї у місті ради 23735823,00 23735823,00 15117540,00 1294805,00 0,00 2471291,00 46050,00 0,00 0,00 2425241,00 2425241,00 26207114.00
0 3 1 0 0 0 0 В иконком  Герн івської рай онн о ї у місті ради 23735823,00 23735823.00 15 Л  7540.00 1294805,00 0.00 2471291.00 46050,00 0.00 0.00 2425241,00 2425241,00 26207114.00

0310180 0180 01 1 1 Керівництво і управління \  відповідній сфері V містах, селищах, селах
21988711,00 21988711,00 15097868.00 1058811.00 0,00 2408291,00 46050.00 0 0 2362241,00 2362241,00 24397002,00

0313110 3110 Заклади  і заходи з п итан ь  дітей та  їх соц іального  захисту 55517,00 55517,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 55517.00
0313112 3112 1040 Заходи державної політики і питань дітей та іх соціального захисту 55517,00 55517,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 55517

0313130 .3130 Здійснення соц іально ї роботи з в р а зл и в и м и  категор іям и  населення
5000,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 5000,00

03 ІЗ 133 3133 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 2000,00 2000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000.00

і 0313134 3134 1040 Заходи державної політики з питань сім"! , 3000,00 3000,00 0.00 ! 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 3000,00
0313140 3140 1040 Реалізац ія держ авно ї п олітики  у молодіжній сфері 4483,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4483,00

03 ІЗ 141 3141 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України” 4483,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4483,00

0313240 3240 1050 Організація та проведення г ромадських робіт 30000,00 30000,00 19672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00
0313400 3400 1090 Інш і ви д атки  на соц іальний  захист населення 84140,00 84140,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 84140,00
0314000 К ультура і м истецтво 64800,00 64800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 64800,00

0314040 4040 0829
Видатки на заходи, передбачені державними і місцевими програмами 
розвитку культури і мистецтва 64800,00 64800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64800,00

0315000 Ф ізична к у льту р а  і спорт 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00
0315060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 30000,00 30000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0315061 5061 0810

Забезпечення д ія л ь н о с т і  місцевих центрів фізичного здоров”я населення 
"Спорт для всіх" та прведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 30000,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

03160000 Ж и тл о во -к о м у н ал ьн е господарство 1473172,00 1473172,00 0.00 235994,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63000,00 1536172,00
0316060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 1473172,00 1473172,00 0.00 235994,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63000,00 1536172,00
1503000 С оціальни й  захист та соц іальне забезпечення 116073244,00 116073244,00 7265259,00 493178,00 0.00 411272,00 411272,00 307200,00 36488.00 0,00 0,00 116484516.00

1513000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 116073244,00 116073244,00 7265259,00 493 178,00 0,00 411272,00 411272,00 307200,00 36488,00 0,00 0,00 116484516.00

1511060 1060 0910

Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей - сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках (у 
т.ч.сімейного типу, прийомних сім ’ях), в сім”ях патронатного 
вихователя 939684,00 939684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939684,00

1513040 3040
Н адання допом оги  с ім 'ям  з д ітьм и , м алозабезпеченим  сім 'ям , 
н вал ідам  з д ити нства , д ітям -інвал ідам  та  ти м ч асо во ї допом оги 

дітям 102286071,00 102286071,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 102286071,00
1513041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю та пологами 747018,00 747018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747018.00
1513042 3042 1040 Надання допомоги до досягнення дитиною  трирічного віку 73322,42 73322,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73322,42

I



. Продовження додатка З
- у  ■ .

Загальним фонд

Код програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМ Б/
ТКВКБМ С

Код ФКВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМ Б/ТКВКБМ С Усього

— 1

т и

Усмма і

1 них

«плата праці 1
!

»..лап. ..раці
видатки
розвитку бюджет

розвитку

Разом

15 1 3 0 4 3 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 46762936,00 46762936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46762936,00

1 5 1 3044
3044 1040

Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 8964156,00 8964156.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8964156.00
1 5 1 3045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 14690194,00 14690194,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 14690194.00
1 5 1 3 0 4 6 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 311328,00 ЗІ 1328,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311328.00
1 5 1 3 0 4 7 ■ 3047 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 116220,00 116220,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 116220.00
1 5 1 3 0 4 8 3048 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям 17434084,00 17434084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 17434084.00

1 5 1 3 0 4 9 3049 1010
Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям- 
ін вал ідам 13186812,58 13186812,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13186812,58

1 5 1 3 0 8 0 3080 1010
Надання допомоги по догляду за інвалідами І чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу 2243829,00 2243829,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2243829.00

1 5 1 3 1 0 0 3100

Н аданий соц іальних іа  реаб іл ітац ійних послуг гром адянам  
похилого віїсу, інв ал ідам , д ітям -інвал ідам  в установах  соц іального
обслуговування 9784230,00 9784230.00 7265259,00 493178,00 0.00 411272.00 411272.00 307200,00 36488.00 0,00 0.00 10195502.00

15 1 3104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв ’язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 9784230,00 9784230.00 7265259,00 493178,00 0.00 411272,00 411272,00 307200,00 36488.00 0,00 0,00 10195502.00

15 1 3 1 8 0 3180

Н адання соц іальних гар а н т ій  інв ал ідам , ф ізичним  особам, які 
надаю ть соц іальні послуги гр о м ад янам  похилого в іку , інвалідам , 
д ітям -інвал ідам , хворим , як і н езд а тн і до сам ообслуговування і 
потребую ть сторон ньо ї допом оги 311470,00 311470,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311470,00

1513181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, 
дітей-інвалідів, хворих, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги, фізичними особами ЗІ 1470,00 311470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311470,00

1 5 1 3 4 0 0 3400 Інші ви датки  на соц іальни й  захист населення 507960,00 507960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 507960,00
1 5 1 3 4 0 0 3400 1090 їнші видатки на соціальний захист населення 507960,00 507960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507960,00
1 0 0 5 0 0 0 Ф ізична ку льту р а і спорт 1282696,35 128269635 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1287926,3?
1 0 1 5 0 0 0 Зідділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради 1282696,35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230.00 5230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287926,35
1 0 1 5 0 3 0 5030 ’озвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 1282696,35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287926,35

1 0 15031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл 1282696,35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128792635

’азом ви датк ів 141091763,35 14109176335 23131900,00 2154588,00 0,00 2887793,00 462552,00 307200,00 36488,00 2425241,00 2425241,00 14397955635

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у  справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу



П ерелік об'єктів, видатки на як і в 2017році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

гри.
Код  

програм ної 
класиф ікації 
видат ків та 

кредит у на п нн 
місцевого  
бюдж ет у

Код  
писнчасової 
класиф ікації 
видатків та 

кредит ува н нн 
м ісцевого  
бюдж ет у

Код
функціонал ь ної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування  
бюдж ету

/ / айменуваннн згідно з типовою відомчою/т иповою програм ною /  т имчасовою
класифікацією видатків та кредитування м ісцевого бюдж ету

/ /ш в а  о б 'є к т ів  в ід п о в ід н о  до  
п р о е к т н о -к о ш т о р и с н о ї  

д о к у м е н т а ц ії  т о щ о

Загальний обсяг 
фінансування  
будівництва

Відсоток 
заверш ен ості 
будівництва 
об 'сктів на 

майбут ні роки

Усього видатків 
на завершення  
будівництва 
<ні'сктів на 

майбут ні роки

Разом видатків  
на поточний р ік

0300000 Виконавчий комітет Терпівської районної у  місті ради 0,00 0,00 0,00 2425241,00

0310000 Виконавчий комітет Терпівської районної у  місті ради от 0,00 0,00 2425241,00

3 0 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, 
селах Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 2362241,00

0316060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 63000,00

РА ЗО М : 0,00 0,00 0,00 2425241,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах 
виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

у  4У $■' 

//?« / Загал
О.Міщук

і



Д одаток З
до рішення районн о їу  місті ради 
V I I  скликання
4¥,о<?.&ог? ~еі£>¥-

РОЗПОДІЛ  
видатків районного у  місті бюджету на 2017рік
________________________________________________  (гри) _________

Код 
програмної 

класифікації 
в и д атк ів  та 

кредитуванн я 
місцевого 
бю джету

Код
ТПКВКМБЛГ

К В К Б М С

Код 
функціональн  

о ї класифікації 
ви д атк ів  та  

к редитуванн я 
місневнх 
бю дж етів

V

Найменування
головного  розпорядни ка, відпов ідальн ого  виконавця, бю дж етної 

п рограм и  або н апр ям ку  ви д атк ів  згідно з типовою  відомчою /

Загальний фонд Спеціальний фоні

У сын» видагки 
сшіжинанни

1 них

Усілі« видатки
споживання

і них 1 них

«II. іата праці
енергоносії

вилазки
«плата праці

комунальні
р а з в и т бюджет

Разом

І 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 II 12 ІЗ 14

0 3 0 0 0 0 0 В иконком  Т ерн івсько ї рай онн о ї у місті ради 23735823,00 23735823,00 15117540,00 1294805,00 0.00 2471291,00 46050,00 0,00 0,00 2425241,00 2425241,00 26207114,00

0 3 1 0 0 0 0 В иконком  Т ерн івсько ї рай онн о ї у м істі ради 23735823.00 23735823.00 15117540,00 1294805,00 0,00 2471291,00 46050,00 0.00 0,00 2425241.00 2425241,00 26207114,00

0 3 1 0 1 8 0 0180 011 1 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селишах. селах 21988711,00 21988711,00 15097868.00 1058811,00 0,00 2408291,00 46050.00 0 0 2362241.00 2362241,00 24397002,00

0313110 3110 З аклад и  і заходи з н и зан ь  дітей та  їх соц іального  захисту 55517,00 55517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 55517,00

0 3 1 3 1 Г2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та іх соціального захисту 55517,00 55517,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 55517

Н313І30 ... .3130 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населенні!
5000,00 5000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 5000,00

0 3  ІЗ  133 З і 33
1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків 2000,00 2000.00 0,00 0,00 .0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 2000,00

' і  0 3 1 3 1 3 4 . 3134 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 3000,00 3000,00 0,00 0,00 ;о.оо 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00

0313140 3140 1040 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 4483.00 4483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4483,00

0 3 1 3 1 4 1 3141 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 4483,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4483,00

0 3 1 3 2 4 0 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт 30000,00 30000,00 19672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0313400 3400 1090 Інш і ви д атки  на соц іальний  захист населення 84140.00 84140,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84140.00

0314000 К ультура і мистецтво 64800,00 64800,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 64800,00

0 3 1 4 0 4 0 4040 0829
Видатки на заходи, передбачені державними і місцевими програмами 
розвитку культури і мистецтва 64800,00 64800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64800,00

0315000 Ф ізи чн а ку льту р а і спорт 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0 3 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0 3 1 5 0 6 1 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та прведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 30000,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

03160000 Ж и тл о во -к о м у н ал ьн е господарство 1473172,00 1473172,00 0,00 235994,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63000,00 1536172,00

0 3 1 6 0 6 0 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селиш 1473172,00 1473172,00 0,00 235994,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63000,00 1536172,00

1503000 С оціальний  захист та  соц іальне забезпечення 116073244,00 116073244,00 7265259.00 493178,00 0,00 411272,00 411272,00 307200,00 36488,00 0,00 0,00 N6484516,00

1 5 1 3 0 0 0
Управління праці за соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 116073244,00 116073244,00 7265259,00 493178,00 0,00 411272,00 411272,00 307200,00 36488,00 0,00 0,00 116484516,00

1 5 1 1 0 6 0 1060 0910

Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей - сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках (у 
т.ч.сімейного типу, прийомних сім 'ях), в сім' ях патронатного 
вихователя 939684,00 939684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939684,00

1513040 3040
Н адання допом оги  с ім 'ям  з д ітьм и , м алозабезпеченим  сім 'ям , 
інвал ідам  з д ити нства , д ітям -інвал ідам  та  тим ч асово ї допом оги 
дітям 102286071,00 102286071,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102286071,00

1513041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю та пологами 747018,00 747018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747018,00

1 5 1 3 0 4 2 3042 1040 Надання допомоги до досягнення дитиною  трирічного віку 73322,42 73322,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73322,42



р -

--------------р Загальний фонд Спеціальний фонд

Код програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМ Б/
ТКВКБМ С

Кол ФКВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою
відомчоюЛТТКВКМБ/ТКВКБМС

Усього (.'пожинання

3 них

Усми« видатки
сножинання

3 них 3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розпитку

Разом

1 5 1 3 0 4 3 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 46762936,00 46762936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46762936,00

1 5 1 3 0 4 4
3044

1040
Надання допомоги на дітей; над якими встановлено опіку чи піклування 8964156,00 8964156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8964156.00

1 5 1 3045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 14690194,00 14690194.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 14690194.00
15 1 3 0 4 6 .3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 311328.00 311328,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311328.00
1 5 1 3 0 4 7 3047 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 116220,00 N 6220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N6220.00
1 5 1 3 0 4 8 3048 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям 17434084,00 17434084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 17434084.00

1513049 3049 1010
Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та літям- 
ін вал ідам ІЗ 186812,58 13186812,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13186812,58

1513080 3080 1010
Надання допомоги по догляду за інвалідами 1 чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу 2243829.00 2243829,00 0.00 о,оо" 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2243829.00

1513100 3100

Н адання соціальних іа  реаб іл ітац ійних послуг гром адянам  
похилого в іку , інв ал ідам , д ітям -інвал ідам  в установах  соц іального
обслуговування 9784230,00 9784230,00 7265259,00 493178,00 0.00 411272.00 411272,00 307200.00 36488.00 0,00 0,00 10195502.00

1 5 1 3104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв ’язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 9784230,00 9784230.00 7265259,00 493178,00 0.00 411272,00 4 II 272,00 307200.00 36488.00 0,00 0,00 10195502.00

1513180 3180

Н адання соціальних гар а н т ій  інв ал ідам , ф ізичним  особам, як і 
надаю ть соціальні послуги  гр о м ад янам  похилого віку, інвалідам , 
д ітям -інвал ідам , хворим , я к і не здатн і до сам ообслуговування і 
по гребую ть сторон ньо ї допом оги 311470,00 311470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311470,00

1513181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, 
дітей-інвалідів, хворих, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги, фізичними особами 3 N 470,00 311470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 311470.00

І513400 3400 Інші ви д атки  на соц іальни й  захист населення 507960,00 507960,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 507960.00
1 5 1 3 4 0 0 3400 1090 нілі видатки на соціальний захист населення 507960,00 507960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507960,00
1005000 Ф ізична культура і спорт 128269635 128269635 749101,00 366605,00 0.00 5230,00 5230,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1287926,35
1 0 1 5 0 0 0 Зідділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради 1282696,35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287926.35
1 0 1 5 0 3 0 5030 ’озвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 1282696,35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128792635

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл 1282696,35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128792635

1 ’азом ви датк ів 14109176335 14109176335 23131900,00 2154588,00 0,00 2887793,<ю| 462552,00 307200,0 0 | 36488,00 2425241,00 2425241,00 14397955635

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у  справах виконкому районної у  місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу О.Міщук

.



'-Ъ.гф**

Код 
програм ної 

класиф ікац ії  
видат ків та 

кредит у вит ія  
м ісцевого  
бю дж ет у

Код  
т им часово ї 
класиф ікац ії 
видат ків  та 

креди т у в а н  ня  
м ісцевого  
бю дж ет у

Код
ф ункц іонально ї  

класиф ікац ії 
видат ків т а  

креди т уваннн  
бю дж ету

Н айм енування згідно з т иповою  відом чою /т иповою  програм ною /  т им часовою
класиф ікацією  видат ків т а кредит ування м ісцевого  бю дж ету

Назва об'єктів відповідно до 
проектно-кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 
ф інансування  
будівницт ва

заверш еност і
будівництва
об 'єктів на 

м айбут ні роки

Усього видат ків  
на заверш ення  
будівницт ва  
о б'єкт ів на 

м айбут ні роки

Разом видат ків  
на пот очний  р ік

0300000 Виконавчий коміт ет  Терпівської рай он ної у  м іст і ради 2 425241 ,00

0310000 Виконавчий коміт ет  Терпівської рай он ної у  м іст і ради 2425241,00

3 0 1 0 1 8 0
Керівництво і управління у відповідній сфері у  містах, селищах, 
селах

Капітальні видатки 2362241 ,00

'Додаток 4 
■ до рішення раннішої у м істі ради-' ~
V I I  скликаний
' f t . O P . d L O / *

П ерелік об'єктів, видатки на як і в 2017році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Капітальні видатки 63000 ,00

2425241,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах 
виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу О.Міщук

0 3 16060 60 6 0 0620

РА ЗО М :

Благоустрій міст, сіл, селищ



*Чї *-:і Ьт..-ло; -

VII скликання _
А  Ш ІШ м іе ї   ..........

районного  у м істі бю джету у 2017 ропі

Код програм ній  
класи ф ік ац ії 
ви д ат к ів  та  

к |>сдитуваіііія
місцевого
бюджету

Код
Т П К В К М Б /Т К В

К Б М С
Код Ф К В К Б

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ/ТКВк'ЬМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом загальний та 
спеціальний фонди

03000 (8 ) В и к о н к о м  Т ср и ів сько ї рай он н о ї у  .місті ради

0 3 1 0 0 0 0 В иконком  Т ср и ів сько ї р ай он н о ї у м істі ради
П |ин рам а  реал ізац ії д ерж авн о ї т а  м ісцевої п о л іти ки  з п и тан ь  

пол іпш ен ня с і  аш нш іца д ітей , молоді, ж інок т а  сімей у  Т ерн івськом у  
район і м іста К ривого  Рогу н а  2017-2019 роки

65000,00 0 65(881,(8»

0 3 1 3 1 1 2 3 1 1 2 104Н Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального чах мету 5 5 5 1 7 ,0 0 0

03  ІЗ  133 3 1 3 3 1040 Заходи державної політики п  забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків 2 0 0 0 .0 0 0 2 0 0 0 ,0 0

0 3 1 3 1 3 4 3 1 3 4 1040 Заходи державної політики :і питань сім'ї 3  0 0 0 .0 0 0 3 0 0 0 ,0 0

0 31 3 1 4 1 3141 104(1
Здійснення іаходів та рсалічація проектів на виконання Держ авної цільової соціальної 
програми "Молодь України"

4 4 8 3 .0 0 0 4 4 8 3 ,0 0

03(88881 В иконком  Т сри ів сько ї рай он н о ї у м іс ії  ради
П рограм а  розви тку  галузі ку л ь ту р и  в Терн івськом у районі м іста 

Кривого Рогу н а  2017 -2019 роки
64800,00 0 648(81,(8»

0 3 1 0 0 0 0 В иконком  Т сри ів сько ї р ай он н о ї у м іс іі  ради 6 4 8 0 0 .0 0 «  . 648(81,00

0 3 140 4 0 40 4 0 082 9

Видатки на іаходи. передбачені державними і місцевими програмами роївитку культури і 
мистситва 6 4 8 0 0 .0 0 0

6 4 8 0 0 ,0 0

034ИМИНІ В и к о н к о м  Т сри ів сько ї районної у м іс іі ради
П рограм а розвил ку ф ізичної к у льтури  і спорту  в Терн івськом у районі 

м іста К ривого  Рогу и а  2017 - 2019 рік
30000.00 0 318881.(81

0 3 1 0 0 0 0 Виконком  Т сри ів сько ї районної у місті ради 3 0 0 0 0 .0 0 0 30 0 0 0 ,0 0

0 3 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з розвитку ф ізичної ку льтури і спорту 3 0 0 0 .0 0 0 3 0 0 0 ,0 0

0315061 5061 0 8 1 0

Забезпечення діяльності місцевих центрів ф ізичного здоров 'я населення "Спорт для всіх" та 
прведення фічкультурно-масових іаходів серед населення регіону 3 0 0 0 0 ,0 0 0

300(81.(8)

03(88881 В иконком  Т сри ів сько ї рай он н о ї у м іс іі ради П |иіграхіа соц іального  захисту  окрем их к атего р ій  м еш кан ц ів  
Т сри івського  р ай он у  м іста  К ривого Рогу на 2017 р ік 933570,00 0 933570,(81

0310000 114140.00 0 114140,(81

0313400 34(81 1090 Інш і видат к и  на с о ц іальн и й  захи ст н аселений 8 4 1 4 0 .0 0 0 8 4 1 4 0 ,0 0

1 51 3 2 4 0 3 2 4 0 1050 Організація га проведення громадських робіт 30ООО.О0 0 3(8881,00

1503000 С о ц іальн и й  іахист т а  с о ц іальн е  забезпечення

151 3 0 0 0 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 819430,00 0 819430,(81

151 3 4 0 0 34(М) 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 5 0 7 9 6 0 .0 0 0 507960 ,(8 )

1513181 3181 1010
Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, дітей-інвалідів. 
хворих, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, фізичними 
особами З І  1 4 70 .00 0.00 3 1 1 4 7 0 .0 0

03(88881 В иконком  Т сри ів сько ї рай он н о ї у місті р а н і

0 3 1 0 0 0 0 В иконком  Т сри ів сько ї р ай он н о ї у  м іс іі  р а зи П рограм а  з у  три м ан н я об'Ч к т ів  б лагоустрою  в Т ерн івськом у районі 
м іста К ривого  Рогу н а  2017 - 2019 р ік

1473172,00 63000,00 1536172,(8»

0 3 1 6 0 6 0 6 0 6 0 0 6 2 0 Благоустрій міст, сіл, селищ 14731 7 2 .0 0 6 3 0 0 0 .0 0 1 5 3 6 1 7 2 ,0 0

ОЗІИМНИІ В иконком  Т сри ів сько ї рай он н о ї у місті рани П рограм а  соціально-економ ічного  розвитку  Т сри івського  району міста 2362241,(81 2362241 ,(81
0 3 1 0 0 0 0 В иконком  Т сри ів сько ї рай он н о ї у місті р а ц і К ривого  Рогу н а  2017 р ік 0

3 0 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах 0 2362241,(81 2362241,(8»

1 <815(881 Відділ о світи  в и кон ком у  Т ср и ів сько ї рай он н о ї у міс і і р а н і 0 0.(81 0,(81

101 5 0 0 0 Відділ освіти ви к о н к о м у  Тсриівської районної у місті ради 0 0.00 0,(81

101 5 0 3 0 50 3 0 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 0 0.00. 0 ,0 0

1015031 5031 0 8 1 0
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 0 0 ,0 0 0,00

Ралом: 2566542,(НІ 2425241,(81 4991783,00

Згідно і оригіналом, матеріали якого знаходяться > справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу О.М іщук


